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UBIQUITI UACC-OM-SM-10G-S-2
OPTICAL MODULE SINGLE-
MODE MODULE 10GBPS 2-PACK

Cena brutto 732,25 zł

Cena netto 595,32 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 46325088

Kod producenta UACC-OM-SM-10G-S-2

Kod EAN 810010076960

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI UACC-OM-SM-10G-S-2 OPTICAL MODULE SINGLE-

MODE MODULE 10GBPS 2-PACK
Opis: Ubiquiti - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - 10 GigE -

10GBASE-BiDi - LC pojedynczy-tryb - do 10 km - 1270 nm /
1330 nm (pakiet 2)

EAN:  
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Ilość w opakowaniu: 2 (specyfikacje dotyczą jednego produktu)
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 10GBASE-BiDi
Protokół komunkacyjny danych: 10 GigE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Długość fali optycznej: 1270 nm / 1330 nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km
Cechy: Dwukierunkowo
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x 10Gb Ethernet - tryb pojedynczy LC żeński
 Różne
Zgodność z normami: IEC/EN 60825-1:2014 Class 1
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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